
 

Rencontre d’expert.e.s Education à 
l’environnement 2023 

 

Education en vue des Objectifs de développement durable : objectifs 
d’apprentissage  

 
 

Programme de la rencontre, 23.3.2023, 08h45 – 14h, en ligne  

Connexion (https://zhaw.zoom.us/j/69675844866) 

 

Heure Thème Modération / Input 
 

dès 8h45 Arrivée, échanges informels 
 

 

 

9h00 Ouverture de la rencontre  
 

 

9h05 Input: objectifs d'apprentissage de 
l’UNESCO 
suivi par discussion et ateliers 
 

Thomas Hofstetter 

12h00 – 
12.45 

Pause midi individuelle 
 

 

12h45 
 

Rétrospective 
Rapport du groupe de pilotage 
Perspectives 2023 
 

 
Nadine Ramer 
 

13h00 
 
 

Assemblée constitutive de l’association 
FUB 

- Introduction 
- Adopter les statuts 
- Élection du comité (6 membres) 
- Budget 
- Info secrétariat de l’association 
- Divers 

 

Nadine Ramer, Joëlle v. 
Ballmoos, Alice Johnson, 
Corinne Schärer 

14h00 Fin de la rencontre  

 

https://zhaw.zoom.us/j/69675844866
unesdoc.unesco.org/in/rest/annotationSVC/DownloadWatermarkedAttachment/attach_import_16e86521-9dac-45c1-950d-866595150f4e?_=247507fre.pdf&to=68&from=1

